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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskine,
vakuummaskine, køle- og fryseenheder, pålægsmaskine,
isterningmaskine, gummilister, gulv, røremaskiner, køkken
robot, stativer, emfang og fedtfilter i produktionslokalet,
opvaskelokalet og servicelokalet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af virksomhedens køle- og
fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for modtagelse af fersk fisk, opvarmning af
hindbær til 100°C. i 1 min. langtidstilberedning af kød ved
lavtemperatur, samt GAG for minimering for dannelse af PAH
ved røgning af fisk og kød.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelse af letfordærvelige fødevarer, sikker opvarmning ved lavetemperatur og holdetid,
nedkøling af varmebehandlede fødevarer. for perioden 1.9 til den 11.12.2022 og fra den 2.1 til den 1.3.2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologisk løg, økologisk, portvin,
økologisk ananas, økologisk morgenbrød, økologisk yoghurt, økologiske valnødder og røget hellefisk. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Serveringsvirksomhed - Restaurant D.D 56.10.99 og er omfattet af
frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter. virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 1, 2, 3 og 4. kvartal 2022 / set dokumentation for registrering af udvalgte
ikke-økologiske fødevarer fundet på lager.


